r

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

г. Чита
yn t7з7/€ f,'

lr-- ;:- !r7ё t-t; z-c /{,z

О переоформлении лицензии
на медицинскую деятельность

в соответствии со статъей 18 ФедераJIьного закона от 04 мая 2011года

Ns 99-Фз (о лицензировании отдельньIх видов деятельности),

Постановлением Правительства Российской Федерации от
_
16 апреля 20|2

года N9291 <<О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

ДрУГиМиорГаниЗацИяМи,ВходяЩиМиВЧасТнУюсисТеМУЗДраВоохранения'на
территории инновационного центра <<Сколково)>), Положением о

министер стве здр авоохр анения З аб айкалъско го края

приказываю:

переоформить лицензию на осуществление медицинской деятепьности

}фло-75-01-00 |з69 от <<27>> апреля 20t8 года предоставленной

Министерством здравоохранения ЗЬбаикальского КРШ, на Jфло-75-01-

001425 С 15 u".y"iu 2018 года с бессрочным сроком действия, в связи с

изменением перечня выпопняемьIх работ, оказываемьIх услуг, составляющих

лицензируемый вид деятелъности, ранее не указанных в лицензии.

Наименование юридического лица:

государственное учреждение социаJIъного обслуживания <<маккавеевский

центр помощи детям, оставшимся без пошечения родителей <<Импульс>>

Забайкальского края (гусО <<Маккавеевский IшдоIР <<Импульс>>

Забайкалъского края).

юридический uдр"., 6725з5, Забайкальский край, Читинский район, с,

Маккавеево, }л; Молодежная, 66l |,

огрн 1027500844470
инн 7524008480

ддреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

6]25З5, Забайкальский край, Читинский район, с.

Молодех<ная. 66, пом. ]

Маккавеево, ул.

Приказ or- Jl Ma;;-ta 20l] г Ni ]21rr об утsер)](леl|ии qlебоваttий к оргаl]лIзации Il выItоJIнсниlо работ (услуг) прIl ol(trlal{lIи первичll(|l"1

]\{еропрliятIlt-{ в раIйках оказанttя медllциI]скоii по]\lощtI, при траIlсплаIt,т,аuии (пересадкс) органов и (irлlr) TKatleii, обращениlt доttорскоit
t(рови tt (r.rлr.r) ее коN{понентов в l\,lедициIlскtlх целях,

Работы (услуги), выполняемые :

2.При ок€вании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизиро ванной, медико-саЕитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги) :

1) при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по :

сестринскому делу в педиатрии
2) гtри оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньiх условиях по: организации здравоохранения и общественному
здоровью.

Исполняющий обязанности
министра здравоохранения

i /-,
,') |

!
) А.М. Мироманов

,l
j 1-04-9j t Iавлова Д,С. a'l /
Сог.ltасоваIlо: Панкова М.А.с/( '- '- ''. '

//
I